
Tur 5: Alta - Stabbursdalen - Karasjok, 3 dager

Du får med deg den ekte samiske opplevelsen i lavvo første døgnet, og - etter en lang safari over fjellet - et opphold på
hotellet i Karasjok. Egner seg veldig godt der man vil kombinere rekreasjon, opplevelser og faglig utbytte i form av møter
eller konferanser.
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 En guide fra Finnmarksreiser møter dere på avtalt sted for å kjøre med buss til Stilla, som er startpunktet for denne safarien.
Vi kjører fra Alta tettsted, opp gjennom Tverrelvdalen og opp til skiferbruddet i Stilla. Ved ankomst blir gjestene ønsket
velkommen av vår scooterguide og vi gir en grundig opplæring i sikkerhetsregler og kjøreteknikk på snøscooter. Deretter starter
safarien innover Finnmarksvidda som ligger ca. 350 &ndash; 400 m.o.h. Viddelandskapet byr på en storslagen utsikt med
sine lave moreneåser, fiskevann og små bjørkekratt. 






Vårt første stoppested på turen er Joatka fjellstue som ligger ved den gamle ferdselsåren over Finnmarksvidda til Karasjok.
Her blir vi ønsket velkommen av oppsitterne, Lisa, og Steinar, som serverer kaffe med noe godt til. Etter en kort pause
setter vi kursen mot vår egen lavvoleir som ligger i et vakkert landskap, ved et godt fiskevann. Hele turen utgjør omkring 4
mil &ndash; en passe lang dag på snøscootersetet.   






Vel framme i leiren blir det klargjort til middag. Reinkjøttgryta står på kok, og sittende rundt bålet i lavvoen, får vi servert
tradisjonsrik samisk mat. Vertskap gir oss et innblikk i Finnmarks kultur og historie. Etter masse frisk luft, hyggelig samvær
og et godt måltid mat er det deilig å krype ned i en varm sovepose i en av de oppvarmede sovelavvoene. 
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Vi våkner uthvilt og klare til nye eventyr. Etter en liten morgenvask, er det klart for en velsmakende lavvo-frokost. Etter
frokost har vi et par timer til fri disposisjon. Det blir anledning å prøve fiskelykken, ta en liten ekspedisjon på scooteren på
egen hånd i nærområdet, eller bare sitte å kose seg rundt leirbålet. 






Ut på formiddagen tar vi farvel med lavvoleiren og fortsetter vår spennende safari på vidda. Lunsjen spiser vi ved en av
fjellstuene, eller ute rundt bålet hvis værgudene tillater det. 






Neste mål er Karasjok, samebygda midt i Finnmark. Karasjok har fått betegnelsen &rdquo;samefolkets hovedstad&rdquo;.
Vi passerer forbi Sametinget med scooterne før vi ankommer hotellet. Etter at vi har parkert scooterne, og sjekket inn på
rommene, tar vi en felles omvisning på samelandsenteret som ligger rett ved siden av hotellet. Der får vi en omvisning og
spennende innføring i samenes historie og levesett. 






Middagen blir i hotellets utmerkede restaurant. Etter middag blir det mulighet til å besøke en av utestedene i bygda. 
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Etter en solid hotell frokost, gjør vi oss klare for å returnere til Alta. Turen går innom Mollisjok fjellstue for en kaffepause, og
fortsetter videre mot Alta over Jiesjavre, Finnmarks største innsjø. Lunsjstoppen tar vi ute rundt bålet, eller på en av
fjellstuene, avhengig av værforholdene. Ved ankomst Stilla skifter vi og tar farvel med vår scooterguide. Da er det bare å stige
om bord i bussen som står klar for å bringe oss ned til Alta. 



Praktisk informasjon:



	
 - Det er ca. 15 min kjøring med buss fra Alta til Stilla. 

	
 - Vinterbekledningen består av: Scooterdress, lue, votter, varme støvler og briller.

	
 - Gjesten må selv sørge for varmt undertøy, helst av ull eller lignende. Under scooterdressen anbefales løse fritidsklær.


	

	
 - Før start underskrives et ansvarsskjema, gjennomgang av sikkerhetsrutiner og opplæring i snøscooterkjøring.


	

	
 - Gjestene bør bringe med seg en sekk med nødvendig utstyr for to overnattinger.  



Total pris inkl. alt med 2 på hver scooter pr. pers fra kr. 6.350,-


Total pris inkl. alt med 1 på hver scooter pr. pers fra kr. 8.600,-







Prisen inkluderer:




Buss t/r Alta m/guide, vinterbekledning, snøscooter inkl. forsikring, scooterguide, kaffe og lunsj Joatka, sovepose,
overnatting med helpensjon lavvu, overnatting med helpensjon Karasjok. Bensin til snøscooterne, og drikkevarer utover
de som er nevnt i programmet, er ikke inkludert i prisen. 






Varighet: 3 dager m/2 overnattinger   






Oppmøtested: Hotell, flyplass eller etter avtale.   






Minimum antall: 10 personer. 






Maksimum antall: Større grupper på forespørsel. 






For alle snøscooterturer er følgende gjeldende: Av hensyn til deltakernes sikkerhet forbeholder vi oss retten til å endre på
ruten i forhold til vær og føre. Dette vil ikke ha innvirkning på turens pris.     
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